

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/whiskas-sterile-1-4kg-sucha-karma-dla-kotow-po-sterylizacji-z-kurczakiem-p-155183.html>



WHISKAS Sterile 1,4kg - sucha karma dla kotów po sterylizacji z kurczakiem

Cena	27,10 zł
Numer katalogowy	5900951259180
Kod producenta	5900951259180
Szerokość towaru w centymetrach	38
Długość towaru w centymetrach	64
Max	100
Kraj pochodzenia	Polska
Kraj dostawcy	Polska
Smak(filtr)	Kurczak
Waga	1400
Rodzaj	Whiskas Sterile Kurczak
Waga gabarytowa w gramach	16618.67
Wysokość towaru w centymetrach	41

Opis produktu

Koty po zabiegu sterylizacji i kastracji często mają specjalne potrzeby żywieniowe. WHISKAS Sterile 14 kg to sucha karma dla kotów po sterylizacji z kurczakiem, która uwzględnia te potrzeby. Obniżony poziom składników mineralnych przekłada się na ochronę dróg moczowych przed popularnymi schorzeniami, zwłaszcza kamicy. Niska wartość tłuszczu sprawia, że pokarm ma obniżoną kaloryczność, a przez to sprzyja utrzymaniu prawidłowej masy ciała kota. Prebiotyki wspierają prawidłowe trawienie i regularne wypróżnienia, co pomaga również w usuwaniu kul włosowych z układu pokarmowego. Specjalny kształt kroieta – a zwłaszcza jego twarda obwódka – w połączeniu z kompleksem składników gwarantują mechaniczne usuwanie osadu z zębów i wspieranie zdrowia dziąseł. Nienasycone kwasy tłuszczowe oraz cynk ułatwiają utrzymanie w zdrowiu skóry i powodują piękny wygląd sierści. Krokiety w karmie mają twardą otoczkę i miękkie wnętrze, zachęcające kota do spożycia całej porcji. Karma bytowa dla kotów sterylizowanych może być uzupełniona karmą moką tej samej marki.

Skład: Zboża, mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym 4% kurczaka w jasnobrązowych granulkach, w tym 4% wątróbki w nadzieniu kroieta), roślinne ekstrakty białkowe, produkty pochodzenia roślinnego (w tym 0,5% ekstraktu z cykorii, w tym 0,03% yucca Schidigera), oleje i tłuszcze (w tym 0,1% oleju słonecznikowego), substancje mineralne, warzywa (w tym 4% marchewki w pomarańczowych granulkach, w tym 4% groszku w zielonych granulkach).

Sposób karmienia:

Zaleca się podawanie zarówno suchej jak i mokrej karmy Whiskas.

- Kot o wadze 3kg: 35g karmy suchej lub 15g karmy suchej i 1 saszetka karmy mokrej
- Kot o wadze 4kg: 45g karmy suchej lub 15g karmy suchej i 1,5 saszetki karmy mokrej
- Kot o wadze 5kg: 55g karmy suchej lub 20g karmy suchej i 1,5 saszetki karmy mokrej

W przypadku kotów z nadwagą, zmniejsz dzienną ilość suchej karmy. Uwzględnij okres przejściowy i dostosuj ilości suchej karmy dla kota, dzieląc ją na posiłki stosownie do potrzeb zwierzęcia.